
                                                                                                            

 

                                                             До  
           Центар за развој на Североисточен  

    плански регион, „Илинденска“ б.б. 
    1300 Куманово 

 
 

Б А Р А Њ Е 
 
Од Економскиот оператор:  

__________________________________________________________________________________   
(полно име на Економскиот оператор) 

 
адреса:___________________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________ 

 
 

Бараме врз основа на објавениот Оглас за доделување на Договор за јавна 

набавка со отворена постапка бр __________ од __________ година, на 

Договорниот орган-Центар за развој на Североисточен плански регион, кој е 

креиран на Веб информациски систем на Бирото за јавни набавки на ден 

_________ година, да ни издадете Тендерска документација за која согласно 

Огласот имаме уплатено 1000,00 денари на вашата жиро сметка.  

 

 
Прилог: Уплатница за подигање на ТД 
 

 
___________,_____2010 год.                          _________________________ 
           Економски оператор 
      
 
 


